
 

Třeboň    

                                                                                                    9. 1. 2018 

                 MAS Třeboňsko o.p.s. 

 

 

Místní akční skupina Třeboňsko o.p.s. 
Dukelská 145, 379 01 Třeboň 

 IČ: 260 75 679  +420 384 385 690                mas@mas-trebonsko.cz                 www.mas-trebonsko.cz 

 

 

Věc: 

Zápis ze semináře výběrové - hodnotící komise k věcnému hodnocení žádostí  

o podporu z 1. výzvy „MAS Třeboňsko o.p.s. – IROP - Kulturní dědictví“ 

ze dne 8. ledna 2018 

 

Datum a čas jednání: 8. 1. 2018, 16:00 – 17:05 hodin 

Místo Jednání:  Zasedací místnost, Dukelská 145, 379 01 Třeboň 

 

Dle prezenční listiny bylo v době zahájení jednání přítomno 5 z 9 členů Výběrové komise SCLLD 

(dále VK), VK byla tedy usnášeníschopná. Dle metodik byl dodržen poměr zastoupení veřejného a 

neveřejného sektoru i poměr zájmových skupin. Dále byl přítomen manažer IROP a Vedoucí 

zaměstnanec pro realizaci SCLLD MAS Třeboňsko o.p.s. 

Schválený program jednání:  

1. Zahájení 

2. Zvolení předsedy Výběrové komise SCLLD Místní akční skupiny Třeboňsko o.p.s. 

3. Zvolení hodnotící komise a předsedy hodnotící komise 

4. 1. výzva IROP MAS Třeboňsko – základní informace   

 

Ad 1) Jednání zahájila manažerka IROP, Bc. Bednářová. Přivítala přítomné členy VK a konstatovala, 

že počet je dostatečný, aby byla VK usnášeníschopná. Dále se dotázala přítomných, zda navrhují 

změnu programu jednání oproti návrhu zveřejněného v pozvánce na jednání VK. Žádný z přítomných 

změnu nenavrhl. Bc. Bednářová následně navrhla, vzhledem k nedávné volbě členů VK na nové 

funkční období Shromážděním regionálních partnerů SCLLD, doplnění programu o bod „Zvolení 

předsedy Výběrové komise SCLLD Místní akční skupiny Třeboňsko o.p.s.“, a to za bod č. 1. Nový bod 

bude mít číslo 2, ostatní body budou číselně posunuty. Navrhovaná změna programu a program 

jednání v upraveném znění byly poté schváleny. Ověřovatelem zápisu byla zvolena jednomyslně 

JUDr. Lenka Cvrčková. 

  

SCHVÁLENÁ USNESENÍ: 

VK 1/1/2018: Výběrová komise SCLLD schvaluje doplnění programu jednání VK, konaného dne 

8.1.2018, o bod „Zvolení předsedy Výběrové komise SCLLD Místní akční skupiny Třeboňsko o.p.s.“ a 

schvaluje program jednání v upraveném znění. (5:0:0) 

mailto:mas@mas-trebonsko.cz
http://www.mas-trebonsko.cz/


 

Třeboň    

                                                                                                    9. 1. 2018 

                 MAS Třeboňsko o.p.s. 

 

 

 

Ad 2) Členka VK Daniela Herdová navrhla na funkci předsedkyně VK JUDr. Lenku Cvrčkovou, 

která tuto funkci vykonávala již v rámci dvou předcházejících funkčních období. JUDr. Cvrčková 

s nominací souhlasila. Při následném hlasování byla JUDr. Cvrčková zvolena předsedkyní VK. Pro 

byli 4, proti 0, zdržel se 1 člen. JUDr. Cvrčková se poté ujala vedení řízení zasedání VK. 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ: 

VK 2/1/2018: Výběrová komise SCLLD volí předsedkyní Výběrové komise SCLLD JUDr. Lenku 

Cvrčkovou. (4:0:1) 

 

Ad 3) Předsedkyně VK otevřela bod týkající se volby Hodnotící komise pro výzvu č. 1 „MAS 

Třeboňsko o.p.s. – IROP - Kulturní dědictví“. Za členy Hodnotící komise se přihlásili Ing. Miloš 

Cepák, Ph.D. (zemědělská zájmová skupina), paní Daniela Herdová (podnikatelská zájmová skupina) 

a JUDr. Lenka Cvrčková (veřejná zájmová skupina). Předsedkyně VK tedy takto následně stanovila 

složení Hodnotící komise k 1. výzvě IROP. Náhradníkem pro případnou nezbytnou obměnu Hodnotící 

komise k zajištění její usnášeníschopnosti je ochotna být Radka Volfová (podnikatelská zájmová 

skupina). Následně bylo přistoupeno k volbě předsedy Hodnotící komise. Předsedkyně VK zvolila 

z členů Hodnotící komise předsedkyní Hodnotící komise JUDr. Lenku Cvrčkovou. Termín jednání 

Hodnotící komise byl stanoven na 15. 1. 2018 od 16:00 hod., což bylo v dostatečném předstihu 

nahlášeno Ing. Martině Neubauerové, zástupkyni Centra pro regionální rozvoj v Českých 

Budějovicích, která na tomto jednání potvrdila svou účast. 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ: 

VK 3/1/2018: Výběrová komise SCLLD bere na vědomí, že předsedkyně Výběrové komise SCLLD 

stanovila Hodnotící komisi k 1. výzvě IROP ve složení: Ing. Miloš Cepák, Ph.D., Daniela Herdová, 

JUDr. Lenka Cvrčková. (5:0:0) 

VK 4/1/2018: Výběrová komise SCLLD bere na vědomí, že předsedkyně Výběrové komise SCLLD 

zvolila předsedkyní Hodnotící komise k 1. výzvě IROP JUDr. Lenku Cvrčkovou. (5:0:0) 

 

Ad 4) Poté byli přítomní členové Výběrové komise prostřednictvím prezentace a tištěných materiálů 

seznámeni se seznamem projektů, dále s kontrolními listy a veškerou dokumentací související 

s věcným hodnocením projektů v předmětné výzvě MAS. 

Předsedkyně VK následně otevřela možnost dotazování manažerky IROP, případně diskuse 

k obdrženým informacím. Nikdo se nepřihlásil o slovo. 

Předsedkyně VK ukončila jednání VK v 17:05 hodin.  

Zapsala: Bc. Martina Bednářová   Ověřila: JUDr. Lenka Cvrčková 

 

Příloha č. 1 Prezenční listina        


